
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo 
CAMPUS PIÚMA 

 

 

PORTARIA Nº 141, DE 07 DE JULHO DE 2020. 
 

Designa Comissão eleitoral 
responsável pelo Processo Eleitoral 
do Colegiado da Engenharia de Pesca. 

 

  O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PIÚMA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, 
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pela Portaria nº 3286, de 22.11.2017, 
publicada no DOU de 23.11.2017, seção 2, página 19, sob o nº 224, no uso de suas atribuições, 

 
  RESOLVE: 
   
  Art. 1º – Designar os servidores abaixo listados para, sob a presidência do 
primeiro, comporem a comissão responsável pelo Processo Eleitoral do Colegiado em 
Engenharia de Pesca do Campus Piúma: 
 

 THIAGO HOLANDA BASÍLIO, SIAPE 1910517 

 CHARLLES MONTEIRO, SIAPE 1815000 

 LUDMILA PEREIRA DUARTE, SIAPE 3141228 

 FÁBIO OLIVEIRA, matrícula 20161ENGPES0231  
   

  Art. 2º – Dê ciência e publique-se. 
 
 
 
 
 
 

MARCELO FANTTINI POLESE 
Diretor-Geral do Ifes – Campus Piúma 

 
 


